平成 27 年 11 月 9 日

各 位

                                        会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                          代表者名      代表取締役社長  赤 尾 主 哉

                                                     （コード番号 9989 東証第 1 部）

                                        問合せ先      管 理 部 長  加 藤 好 伸

                                                             (TEL.042－369－6211)

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月15日に公表いたしました通期連結業績予想を下記のとおり

修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．平成 28 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 494,800 30,000 30,820 19,500 322 円 62 銭

今回修正予想（Ｂ） 500,000 31,600 32,400 20,650 341 円 65 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,200 1,600 1,580 1,150

増 減 率（ ％ ） 1.1% 5.3% 5.1% 5.9%

（参考）前期連結実績

 （平成 27 年３月期）
445,818 25,924 26,505 16,362 266 円 97 銭

２．修正の理由
 売上高につきましては、消費増税後の反動減の回復により化粧品を中心に販売が増加したことに加

え、食品の販売を強化したことやインバウンド需要の取り込みなどにより既存店売上高が堅調に推移

したため、前回予想を上回る見通しであります。

営業利益、経常利益及び当期純利益につきましても、増収による粗利益の増加及び経費の見直しな

どにより、前回予想を上回る見通しであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもので

あり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上